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     MEDLEMSBLAD 2022:1 
       2022-02-12 
       Nästa medlemsblad kommer i april 2022 

 
 
Bästa Seniorer, 
 
Seniorföreningens styrelse ser nu fram mot att äntligen kunna återgå till mer normala 
förhållanden och att mötesverksamheten kan komma igång igen. Vi vill alla åter kunna 
mötas och träffa vänner i olika sammanhang. 
 
Tillsammans med detta Medlemsblad får du också kallelse och övriga underlag till 
föreningens årsmöte den 10 mars. Vår återstart av verksamheten innebär också att vi nu 
bjuder in till ett föredrag i april. Styrelsen planerar även för en programpunkt i maj och vi 
återkommer om detta i nästa Medlemsblad. Vi hoppas att få träffa flera av er på årsmötet 
och vid kommande medlemsaktiviteter. 

     
Bästa hälsningar 

   
  

   Anders Rickardsson 

 

  

Årsmöte                  Torsdag den 10 mars kl.13.00 
Tanto i lokal Svärdet, Rosenlundsgatan 44 A   Anmälan senast den 3 mars 
OBS! I år har vi fått byta till ny lokal. 
 
Svenska kvinnliga pionjärer     Onsdag den 20 april kl. 13.30 

- Från Agnes till Wilhelmina    Anmälan senast den 13 april 
Medborgarskolan, Hagagatan 23       
 
Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post under adressen: 
stockholm@scbseniorer.se  
 
Det går också att anmäla sig per telefon till: 
Gunilla Davidsson 070 577 51 21 
Anita Bromaeus 08-664 18 69 / 076 050 05 21 
 
Om avgift gäller, så görs betalning till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 efter 
bekräftelse om plats. Glöm inte att ange ditt namn! 

Du kan alltid se program och referat med bilder från genomförda aktiviteter på föreningens 
hemsida med adressen https://scbseniorer.se/Stockholm.html 

mailto:stockholm@scbseniorer.se
https://scbseniorer.se/Stockholm.html
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Årsmöte        Torsdag den 10 mars kl. 13.00  

Tanto i lokal Svärdet, Rosenlundsgatan 44 A  Anmälan senast den 3 mars 
Tanto ligger snett över gatan till höger från Södra station,  
uppgång Rosenlundsgatan. Hit kan man också ta buss 4 eller 74. 
 
I samband med årsmötet bjuder föreningen på eftermiddagskaffe med tillfälle för samvaro 
och diskussion av föreningens programverksamhet. 
 

Svenska kvinnliga pionjärer    Onsdag den 20 april kl. 13.30 
- Från Agnes till Wilhelmina     Anmälan senast den 13 april 

Medborgarskolan, rum 407, Hagagatan 23      

 
Vi har bjudit in DN-journalisten och författaren Eva-Karin Gyllenberg. Eva-Karin skriver i DN 
bl.a. om Stockholm i litteraturen och konsten. Vi ska dock här få höra henne berätta om ett 
urval av några svenska kvinnliga pionjärer, som hon skrivit om i sin bok från 2021 med titel 
enligt rubriken ovan. Dessa pionjärer finns inom vitt skilda områden som företagare, 
idrottare, läkare, uppfinnare, välgörare och konstnärer. Några av dem som presenteras i 
föredraget är: 
 

 Agnes Lagerstedt, folkskolläraren som låg bakom kolloverksamheten i slutet av 
1800-talet 

 Amalia Eriksson, kvinnan som skapade polkagrisen 

 Eva Ekeblad, första kvinnan i Vetenskapsakademin 

 Margit Nordin, första kvinnan som åkte Vasaloppet 

 Wilhelmina Skogh, förgrundsfigur i turistnäringen 
  
Avgiften för detta möte är 50 kr. Du betalar till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 efter 
bekräftelse. Efter föredraget bjuder föreningen på kaffe och kaka. 
 

 
 

 


